ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaa legre.ce.gov .br

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
E-mail. marcelofledson@hotmail.com

Telefone: (88)9988-8498

REQUERIMENTO Nº 047 /2021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA: SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão

realizada no dia 27 de janeiro do corrente ano, requereu a Vossa Senhoria,
os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito calçamento no Alto dos Andrés, precisamente no trecho da
residência do senhor Chico Biano à CE 060;

- Que seja feito calçamento da Vila Valdê, localizada no Sitio Bacupari,
passando de frente a Capela de Nossa Senhora até a CE 060;

- Calçamento da ladeira dos Oitis, Sitio Barro Vermelho;

- Calçamento da Rua Verde na Agrovila Ubaldinho;

- Calçamento da ladeira do senhor Francineide, no Sitio Novo Jordão;

- Calçamento da ladeira do senhor Chico Davi, no Sitio Gato do Mato.

T. em que,

P. deferimento .

Várzea Alegre - CE, 03 de fevereiro de 2021.

/) i I I ,, ( 1 , I , ' , ' ' ' '

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
VEREADOR

VÁRZEA A LEGRE, CIDADE DO AMOR FR~ f_EBJ)/8'

~
LEGRE - CE

/--L_ , j